Naturalnie pansla-
wistyczne koła w Serbii usiłują te fakta
przedstawić jako złośliwe oszczerstwo.

Imienny ukaz carski, o którym doniósł
wczoraj telegram z Petersburga, rozkazuje
ministrowi skarbu dokonać emisyi państwowej
ze stałym dochodem na sumę nominalną 50
milionów w złocie, dla spłaty należnych Ban
kowi państwa na mocy ukazu z dnia 1 (13)
stycznia 1881 r. 50 milionów, oraz na po
krycie rozchodów poniesionych przy budowach
kolei żelaznych. Renta wypuszczona bedzie w
kwotach 125 rub., 500 rub. i 1.000 rubli.
Procenta 6 # rocznie wypłacane będą półro
cznie w dniu 1 (13) czerwca i 1 (13) grudnia,
poczynając z dniem 1 (13) czerwca r. p.